

za rok 2020

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-07-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	ARKA NOEGO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. KATOWICE
Gmina M. KATOWICE	Ulica GLIWICKA`	Nr domu 15	Nr lokalu
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-079	Poczta KATOWICE	Nr telefonu 606423954
Nr faksu 606423954	E-mail sekretariat@fundacjaarkanoego.pl	Strona www www.fundacjaarkanoego.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2013-07-30		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-10-20		
5. Numer REGON	24335356900000	6. Numer KRS	0000471634
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Magdalena Skorupa-Grajner	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jakub Kowalik	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Mirella Bagier-Kowalik	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja została powołana w celu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) organizowania i prowadzenia edukacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie, na wszystkich szczeblach i etapach, 2) wspomagania edukacji, wychowania i rozwoju dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie, 3) umożliwiania nauki zawodu i zdobycia pracy przez osoby niepełnosprawne intelektualnie, 4) wspierania i organizacji zatrudnienia osób niepełnosprawnych intelektualnie, 5) udzielania wszelkich form pomocy dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie, a także ich rodzinom, 6) prowadzenia poradnictwa i doradztwa osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom, 7) podejmowania innych działań na rzecz ochrony praw, rozwoju i pomocy dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Cele Fundacja realizuje poprzez</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) organizowanie, wyposażanie i prowadzenie przedszkoli i szkół specjalnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie, zapewniających odpowiednie warunki do nauki ze względu na indywidualne potrzeby rozwojowe i edukacyjne oraz możliwości psychofizyczne dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie, a w szczególności: <ol style="list-style-type: none"> a) prowadzenie działalności z zakresu wychowania przedszkolnego (PKD 85.10.Z); b) prowadzenie szkół podstawowych (PKD 85.20.Z); c) gimnazjów (PKD 85.31.A); d) liceów ogólnokształcących (PKD 85.31.B), e) liceów profilowanych (PKD 85.31.C); f) techników (PKD 85.32.A); g) zasadniczych szkół zawodowych (PKD 85.32.B); h) szkół specjalnych przysposabiających do pracy (PKD 85.32.C); i) szkół policealnych (PKD 85.41.Z); j) prowadzenie pozaszkolnych form edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych (PKD 85.51.Z); k) prowadzenie pozaszkolnych form edukacji artystycznej (PKD 85.52.Z); l) działalność z zakresu pozostałych pozaszkolnych form edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 85.59.B), m) prowadzenie działalności wspomagającej edukację (PKD 85.60.Z) 2) organizację wycieczek, konkursów, festiwali, zawodów, koncertów i imprez o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, rekreacyjnym i sportowym, 3) zaopatrywanie prowadzonych przez Fundację placówek w pomoce dydaktyczne, materiały niezbędne i przydatne w procesie edukacyjnym i rehabilitacyjno – wychowawczym, 4) organizowanie zajęć i warsztatów mających na celu rozwój i integrację dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie ze środowiskiem rówieśniczym, 5) pomoc rzeczową i finansową dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie, pochodzącej z rodzin ubogich niebędących w stanie zaspokoić w niezbędnym zakresie uzasadnionych potrzeb tych dzieci, 6) pozyskiwanie darczyńców okolicznościowych i stałych, 7) prowadzenie działań mających na celu popularyzację problemów osób niepełnosprawnych intelektualnie i ich opiekunów, 8) tworzenie miejsc pracy dla absolwentów szkół specjalnych i innych osób niepełnosprawnych intelektualnie.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W minionym roku większość działań Fundacji ukierunkowanych było nadal na prowadzenie szkoły podstawowej dla dzieci niepełnosprawnych intelektualnie pod nazwą Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa „ARKA NOEGO”. W nowym roku szkolnym 2020/2021 Szkoła rozpoczęła funkcjonowanie z jednym oddziałami klasy I (dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym z 4 nowych uczniów), dwoma 3 osobowymi oddziałami klasy II (jeden dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym – 3 uczniów i drugi dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu lekkim – 3 uczniów), jednym oddziałem klasy III (dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym – 2 osobowy), jednym oddziałem klasy IV (dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym - 3 osobowy), dwoma 3 osobowymi oddziałami klasy 5 (jeden dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu lekkim – 3 osobowy i jeden dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym - 3 osobowy), jednym łączonym oddziałem klasy VI (z 2 dzieci niepełnosprawnych w stopniu lekkim i 2 dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym) oraz jednym oddziałem klasy VIII (dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym - 3 osobowy), a więc łącznie do szkoły uczęszczało 28 uczniów, w tym 13 dziewczynek i 15 chłopców, wszyscy z orzeczeniami o niepełnosprawności umysłowej (sprzężonej) i stan ten do końca roku sprawozdawczego nie uległ zmianie.

Równolegle Fundacja prowadziła dalsze działania w zakresie kolejnego projektu istotnego z punktu widzenia głównego celu jej powołania i funkcjonowania, a mianowicie uruchomienia kolejnej szkoły – Niepublicznej Szkoły Przysposabiającej do Pracy „Arka Noego”. We wrześniu 2020 nowa szkoła, po uzyskaniu pozytywnych opinii Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej, została zarejestrowana w Urzędzie Miasta Katowice, z oznaczeniem daty rozpoczęcia działalności na 1 września 2021 roku. W październiku 2020 roku, przy współpracy z biurem architektonicznym, na bazie uzgodnień z Wydziałem Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Katowice w zakresie zgodności z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz w oparciu o opracowaną koncepcję rozbudowy szkoły, złożony został wniosek do Prezydenta Miasta Katowice o wydanie decyzji o warunkach zabudowy dla działki sąsiadującej bezpośrednio z obecną szkołą, a należącej do Miasta Katowice.

Z uwagi na pandemię Covid-19 oraz nałożone ograniczenia z tym związane w 2020 roku nie odbyła się większość corocznych imprez organizowanych przez fundację, w tym piknik, konferencja logopedyczna, turniej piłkarski, wernisaż prac, olimpiada matematyczna i obóz wakacyjny. Jedyne co udało się zorganizować to trzeci już Bieg Kolorowej Skarpety, którego jednak zwyczajowy termin w okolicach 21 marca został przesunięty na 3 października. Bieg miał tak jak zwykle symboliczną długość 3,21 km.

Przez cały miniony rok Fundacja kontynuowała zbiórkę publiczną, zgłoszoną w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji. Zbiórka pn. Wsparcie Edukacji i Rozwoju Dzieci Niepełnosprawnych Intelektualnie była prowadzona w celu wsparcia funkcjonowania Niepublicznej Specjalnej Szkoły Podstawowej "Arka Noego". Zbiórka była prowadzona do opisanych, zamkniętych skarbon ustawionych w miejscach publicznych, m.in. sklepach, aptekach, centrach handlowych, kancelariach prawniczych, a w sali zabaw Nibylandia fundacyjny "Ilejek" - specjalna skarbona, która jednak z uwagi na pandemię i zamknięcie Sali zabaw w 2020 roku nie przyniosła istotnych dochodów.

W minionym roku Fundacja realizowała następujące granty:

- z Fundacji PZU na bieg kolorowej skarpety (projekt zrealizowany), obóz wakacyjny (projekt zamieniony z zgodą Grantodawcy na doposażenie szkoły w notebooki) oraz olimpiadę matematyczną (projekt niezrealizowany z uwagi na pandemię Covid 19),
- z Fundacji Orlen na organizację olimiady matematycznej – częściowo zrealizowany, a częściowo zamieniony z zgodą Grantodawcy na doposażenie szkoły w sprzęt i pomoce dydaktyczne,
- z Fundacji BGK na zakup i wdrożenie projektu klocków Numikon, którego realizacji z uwagi na pandemię została wydłużona na kolejny rok.

Cały miniony roku Fundacja kontynuowała realizację projektu pn. „Rozwińmy skrzydła w Arce Noego”, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Jest to projekt 2 letni, w ramach którego prowadzone są liczne zajęcia uzupełniające i rozwijające, w tym metodą eksperymentu. Ze środków pozyskanych w ramach projektu zakupiono dużą ilość pomocy dydaktycznych w celu doposażenia szkoły.

W 2020 roku szkoła zarówno z grantów jak i środków własnych Fundacji została istotnie doposażona w sprzęt informatyczny (zakup łącznie 15 notebooków), wdrożony został dziennik elektroniczny, rozbudowano wewnętrzną instalację informatyczną zarówno kablową jak i bezprzewodową sieć dostępu do Internetu w całej szkole oraz podłączono sieć wewnętrzną do rządowej sieci OSE.

W budynku Szkoły zakończył w grudniu 2020 roku działalność: Gabinet Rehabilitacji i Neurorehabilitacji mgr Beaty Sikory, gabinet muzykoterapeutyczny Muzykowo muzyka i terapia, Katowicki Klub Sportowy Karate oraz Fabryka Młodych Akrobatów, a pozostał jedynie Gabinet Stymulacji i Rozwoju Beaty Górny.

Fundacja w ciągu roku składała oferty i brała udział w licznych konkursach grantowych i dotacyjnych, pozyskała też wielu darczyńców. Zebrane zostały również znaczne środki w ramach odpisu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych.

Fundacja w minionym roku kontynuowała współpracę z agencją Kobold PR. Zatrudniona została nowa osoba do sekretariatu szkoły, która zajęła się także koordynacją projektów pozaszkolnych Fundacji. Od 1 września 2020 r. zatrudniono dodatkowych nauczycieli. łącznie w Fundacji na dzień 31 grudnia 2020 roku było stale zatrudnionych było 29 osób, w tym 4 pracowników obsługi, dyrektor szkoły, wicedyrektor oraz 23 nauczycieli. Ponadto doraźnie, na organizowane jednorazowe wydarzenia, zatrudniane były pojedyncze osoby lub pozyskiwani wolontariusze. Wszystkie pozostałe osoby zaangażowane w działalność Fundacji, czy to formalnie, czy nieformalnie, sprawują powierzone funkcje i obowiązki nadal nieodpłatnie.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	28	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W minionym roku większość działań Fundacji ukierunkowanych było nadal na prowadzenie szkoły podstawowej dla dzieci niepełnosprawnych intelektualnie pod nazwą Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa „ARKA NOEGO”. W nowym roku szkolnym 2020/2021 Szkoła rozpoczęła funkcjonowanie z jednym oddziałami klasy I (dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym z 4 nowych uczniów), dwoma 3 osobowymi oddziałami klasy II (jeden dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym – 3 uczniów i drugi dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu lekkim – 3 uczniów), jednym oddziałem klasy III (dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym – 2 osobowy), jednym oddziałem klasy IV (dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym - 3 osobowy), dwoma 3 osobowymi oddziałami klasy 5 (jeden dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu lekkim – 3 osobowy i jeden dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym - 3 osobowy), jednym łączonym oddziałem klasy VI (z 2 dzieci niepełnosprawnych w stopniu lekkim i 2 dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym) oraz jednym oddział klasy VIII (dla dzieci niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym - 3 osobowy), a więc łącznie do szkoły uczęszczało 28 uczniów, w tym 13 dziewczynek i 15 chłopców, wszyscy z orzeczeniami o niepełnosprawności umysłowej (sprężonej) i stan ten do końca roku sprawozdawczego nie uległ zmianie.	85.20.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

- Tak
 Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Z uwagi na pandemię Covid-19 oraz nałożone ograniczenia z tym związane w 2020 roku nie odbyła się większość corocznych imprez organizowanych przez fundację, w tym piknik, konferencja logopedyczna, turniej piłkarski, wernisaż prac, olimpiada matematyczna i obóz wakacyjny. Jedyne co udało się zorganizować to trzeci już Bieg Kolorowej Skarpety, którego jednak zwyczajowy termin w okolicach 21 marca został przesunięty na 3 października. Bieg miał tak jak zwykle symboliczną długość 3,21 km. Przez cały miniony rok Fundacja kontynuowała zbiórkę publiczną, zgłoszoną w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji. Zbiórka pn. Wsparcie Edukacji i Rozwoju Dzieci Niepełnosprawnych Intelakualnie była prowadzona w celu wsparcia funkcjonowania Niepublicznej Specjalnej Szkoły Podstawowej "Arka Noego". Zbiórka była prowadzona do opisanych, zamkniętych skarbon ustawionych w miejscach publicznych, m.in. sklepach, aptekach, centrach handlowych, kancelariach prawniczych, a w sali zabaw Nibylandia fundacyjny "lejek" - specjalna skarbona, która jednak z uwagi na pandemię i zamknięcie Sali zabaw w 2020 roku nie przyniosła istotnych dochodów. W minionym roku Fundacja realizowała następujące granty: - z Fundacji PZU na bieg kolorowej skarpety (projekt zrealizowany), obóz wakacyjny (projekt zamieniony z zgodą Grantodawcy na doposażenie szkoły w notebooki) oraz olimpiadę matematyczną (projekt niezrealizowa	85.60.Z	40 415,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

- Tak
 Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	68.10.Z	<p>W 2020 roku szkoła zarówno z grantów jak i środków własnych Fundacji została istotnie doposażona w sprzęt informatyczny (zakup łącznie 15 notebooków), wdrożony został dziennik elektroniczny, rozbudowano wewnętrzną instalację informatyczną zarówno kablową jak i bezprzewodową sieć dostępu do Internetu w całej szkole oraz podłączono sieć wewnętrzną do rządowej sieci OSE.</p> <p>W budynku Szkoły zakończył w grudniu 2020 roku działalność: Gabinet Rehabilitacji i Neurorehabilitacji mgr Beaty Sikory, gabinet muzykoterapeutyczny Muzykowo muzyka i terapia, Katowicki Klub Sportowy Karate oraz Fabryka Młodych Akrobatów, a pozostał jedynie Gabinet Stymulacji i Rozwoju Beaty Górny.</p>

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 843 399,33 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 614 854,17 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	25 187,28 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	8 406,64 zł
d) przychody finansowe	34,62 zł
e) pozostałe przychody	194 916,62 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	40 415,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	1 662 907,00 zł
w tym:	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	50 000,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 612 907,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	107 898,64 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	91 132,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	1 500,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	6 860,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	8 406,64 zł
2.4. Z innych źródeł		32 178,69 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		40 415,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	działalność Niepublicznej Specjalnej Szkoły Podstawowej Arka Noego w Katowicach, przy ul. Gromadzkiej 59	40 415,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 1 803 349,02 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		1 617 659,17 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		172 038,67 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		13 651,18 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-2 805,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-146 851,39 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	8 406,64 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	8 406,64 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input checked="" type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	36 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	19,80 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	5 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		35 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	30 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		30 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	28 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 010 930,72 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 007 830,72 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	995 269,42 zł
	- nagrody	12 561,30 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	3 100,00 zł	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 010 930,72 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	3 100,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 007 830,72 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 054,74 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8 499,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	prowadzenie Niepublicznej Specjalnej Szkoły Arka Noego w Katowicach	prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej dla dzieci niepełnosprawnych intelektualnie	Prezydent Miasta Katowice	1 612 907,00 zł
2	Konferencja pn. Wspieranie optymalnego rozwoju dziecka	przeprowadzenie konferencji logopedycznej pt. Oddziaływania wychowawczo-educacyjne.	Prezydent Miasta Katowice	1 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli		
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Magdalena Skorupa-Grajner	Data wypełnienia sprawozdania	2021-07-09		